## 江苏省医师协会

苏医协学〔2019〕104号

## 2019江苏省医师协会内分泌医师年会 暨"扬帆书院"——江苏省慢病全程管理 城市巡讲活动通知

各市医师协会、各有关医疗单位:

由江苏省医师协会主办的"2019江苏省医师协会内分泌 医师年会暨"扬帆书院"——江苏省慢病全程管理城市巡讲 活动"将于2019年11月29~30日在连云港举办。本年会主题 将围绕内分泌各类疾病规范化诊治和疑难病例讨论展开。会 议除进行学术交流外,还将邀请青年医师进行疑难病例分 享。欢迎广大从事内分泌及相关专业的医疗护理人员积极参 与。现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议内容: 1. 痛风规范化诊疗; 2. 内分泌科相关领域基础和临床研究最新成果; 3. 特殊病例讨论分析; 4. 内分泌相关疾病规范化诊疗; 5. 其它。
  - 二、参会对象:内分泌及相关专业的医疗护理人员。
  - 三、会议时间: 2019年11月29日下午报到, 30日全天会

议,30日晚撤离。

四、会议地点:连云港市第一人民医院新海院区(振华路6号)9号楼4楼多功能厅。

五、住宿地点:连云港花果山酒店(连云港市海州区花果山大道98号)。

六、会议须知:本次会议免注册费,住宿统一安排,费 用自理,所有费用回单位按规定报销。

七、注册报名步骤: (一) 关注江苏省医师协会微信公众号; (二) 进入菜单列表→协会职能→会议报名→会议名称, 进行报名。请扫描以下二维码:



八、会议联系人

江苏省医师协会: 朱玲, 电话: 025-86670179, 邮箱: 421321492@qq. com;

会务组: 李筱,电话: 18260688223,邮箱: lixiao6892@163.com。